3

[image: image1.jpg]

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О прогнозном плане (программе)

приватизации имущества, находящегося

 в собственности Мышкинского муниципального района, на 2021 год
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«       »                         20___
           В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Мышкинского муниципального района Ярославской области,

Собрание депутатов Мышкинского муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в собственности Мышкинского муниципального района, на 2021 год, согласно приложению к настоящему решению.

2.  Контроль за исполнением возложить на  постоянную бюджетную комиссию Собрания депутатов Мышкинского муниципального района.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори» и разместить  на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.
4.  Решение вступает в силу с 01.01.2021.

 Глава Мышкинского                                            Председатель Собрания

 муниципального района                                     депутатов Мышкинского

                                                                                муниципального  района

______________                                                   _____________

«____»_____20_____
№_____
Приложение к решению Собрания депутатов

                                                                        Мышкинского муниципального района

                                                                                               от    «    »                20_____    года    №
Прогнозный план (программа)

приватизации имущества, находящегося в собственности
Мышкинского муниципального района, на 2021 год
Основной задачей и направлением муниципальной политики в сфере приватизации имущества, находящегося в собственности Мышкинского муниципального района, в 2021 году является приватизация имущества, находящегося в собственности Мышкинского муниципального района, которое не является необходимым для обеспечения выполнения муниципальных функций и полномочий Мышкинского муниципального района.

Исходя из оценки прогнозируемой стоимости объектов имущества, предлагаемых к приватизации в 2021 году, ожидается поступление доходов в бюджет Мышкинского муниципального района от его приватизации в размере 3,5 млн.рублей.

1.Перечень муниципального недвижимого имущества, находящегося в собственности Мышкинского муниципального района, подлежащего приватизации
	№
	Наименование имущества
	Характеристика имущества
	Предполагаемые сроки приватизации

	площадь недвижимого имущества (кв.м)
	площадь земельного участка (кв.м)

	1
	Административное здание, назначение: нежилое,1-этажное, литер  А, кадастровый (или условный) номер: 76:07:010702:0006:000189\00, с земельным участком, кадастровым (или условным) номером: 76:07:010702:6, расположенные по адресу: Ярославская область, Мышкинский р-н,  г. Мышкин ул. Карла Либкнехта, д. 21
	356,2
	752
	второе полугодие

	2
	Здание, назначение: нежилое, 2-этажное, литер  А, кадастровый (или условный) номер: 76-76-04/006/2011-418, с земельным участком, кадастровым (или условным) номером: 76:07:010801:8,  расположенные по адресу: Ярославская область, Мышкинский р-н,  г. Мышкин ул. Карла Либкнехта, д. 41
	226,8
	779
	первое полугодие

	3
	Административное здание,  1-этажное, литер  А, кадастровый  номер: 76:07:010801:0008:000198/00, с земельным участком кадастровым (или условным) номером: 76:07:010801:37, расположенные по адресу: Ярославская область, Мышкинский р-н,  г.Мышкин ул. Карла Либкнехта, д. 37
	111,6
	358
	второе полугодие

	4
	Административное здание,  1-этажное, литер  А,а,а1, кадастровый номер: 76:07:010702:0003:78:221:001:007995910,  с земельным участком, кадастровым номером: 76:07:010702:15, расположенные по адресу: Ярославская область, Мышкинский р-н,  г. Мышкин ул. Мологская, д. 22б
	53,2
	322
	первое полугодие

	5
	Административное здание, назначение: нежилое, количество этажей: 3, в том числе подземных:1, кадастровый (условный) номер: 76:07:010301:36;

здание, назначение: нежилое, количество этажей: 1, кадастровый (условный) номер: 76:07:010301:56;

здание назначение: нежилое, количество этажей: 1 кадастровый (условный) номер: 76:07:010301:65;

здание с котельной, гаражом, назначение: нежилое, количество этажей: 1, кадастровый (условный) номер: 76:07:010301:15;

здание, назначение: нежилое, количество этажей: 1, кадастровый (условный) номер: 76:07:010301:47;

здание, назначение: нежилое, количество этажей: 1, кадастровый (условный) номер: 76:07:010301:66;

здание, назначение: нежилое, количество этажей: 1, кадастровый (условный)  номер:  76:07:010301:41,

 с  земельным участком,  кадастровым (условным) номером: 76:07:014101:9, расположенные по адресу: Ярославская область, Мышкинский р-н,  г. Мышкин ул. Никольская, д.47
	1281,2

21,6

28,3

179,6

54,8

141

149,8
	10427

	первое полугодие